
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE CATANDUVAS                           CNPJ:Rua Felipe SchmidtC.E.P.: 82.939.414/0001-4589670-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Catanduvas - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  86/2019 - PR 140/2019140/201907/11/2019Folha:  1/17

       O(a)  Prefeito  Municipal,  DORIVAL RIBEIRO  DOS SANTOS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

140/201986/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL22/11/201922/11/2019Contratação de seguros para frota oficial de veículos, máquinas e equipamentos do município de Catanduvas e Fundos do Município de Catanduvas - SC.Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item LOTE:  1GENTE SEGURADORA SA     (4360)1 Contratação de seguro total para veículo Ford Focus Fastback SEAT 2.0, ano 2018, uso comercial, placa QJF-6897, Chassi8AFSZZFFCJJ086094, Renavan 1162957651, com as seguintescoberturas mínimas:- Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de 05%da tabela;- RDF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00- RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00- RC damos morais: R$ 50.000,00- APP morte + invalidez p/ passageiro: R$ 30.000,00- DMH por passageiro: R$ 50.000,00- Assistência 24 horas em viagem, sem limite de KM;- Carro reserva: mínimo por 20 dias ou até que o veículo sejadevolvido, reparado e ou indenizado;- Seguro completo para quebra de vidros: incluindo faróis,lanternas e retrovisores; (Valor máximo da franquia para os vidros; R$ 130,00; faróis,lanternas e retrovisores: R$ 70,00)ADMINISTRAÇÃO - Marca: GENTE SEGURADORA
UN 1,00  0,0000     1.361,51 1.361,51

Catanduvas,   22   de  Novembro   de   2019.--------------------------------------------------------------------------ROSILENE VERDE BRUSTOLINMEMBRO TITULAR--------------------------------------------------------------------------MARTA ANGELA BORELLA MENEGATMEMBRO SUPLENTE
--------------------------------------------------------------------------LEANDRO GUERRAPregoeiro(a)--------------------------------------------------------------------------LEANDRO GUERRAMEMBRO TITULAR--------------------------------------------------------------------------PATRICIA MORAES DE SOUZAMEMBRO TITULAR



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE CATANDUVAS                           CNPJ:Rua Felipe SchmidtC.E.P.: 82.939.414/0001-4589670-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Catanduvas - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  86/2019 - PR 140/2019140/201907/11/2019Folha:  2/17 LOTE:  1GENTE SEGURADORA SA     (4360)2 Contratação de seguro total para veículo Fiat Palio WeekendAtgtractive 1.4 Fire, ano 2013, uso comercial, placa MMM-2063,Chassi 9BD3731121D5028443, Renavan 540974471, com asseguintes coberturas mínimas:- Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de 05%da tabela;- RDF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00- RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00- RC damos morais: R$ 50.000,00- APP morte + invalidez p/ passageiro: R$ 30.000,00- DMH por passageiro: R$ 50.000,00- Assistência 24 horas em viagem, sem limite de KM;- Carro reserva: mínimo por 20 dias ou até que o veículo sejadevolvido, reparado e ou indenizado;- Seguro completo para quebra de vidros: incluindo faróis,lanternas e retrovisores; (Valor máximo da franquia para os vidros; R$ 130,00; faróis,lanternas e retrovisores: R$ 70,00)ADMINISTRAÇÃO - Marca: GENTE SEGURADORA

UN 1,00  0,0000   579,194 579,19

3 Contratação de seguro total para veículo Renault SanderoAuthentique Hi-Flex, ano 2009, uso comercial, placa MGP-4049,Chassi 93YBSR0RH9J111262, Renavan 121513688, com asseguintes cobertura mínimas:- Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de 05%da tabela;- RDF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00- RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00- RC damos morais: R$ 50.000,00- APP morte + invalidez p/ passageiro: R$ 30.000,00- DMH por passageiro: R$ 50.000,00- Assistência 24 horas em viagem, sem limite de KM;- Carro reserva: mínimo por 20 dias ou até que o veículo sejadevolvido, reparado e ou indenizado;- Seguro completo para quebra de vidros: incluindo faróis,lanternas e retrovisores; (Valor máximo da franquia para os vidros; R$ 130,00; faróis,lanternas e retrovisores: R$ 70,00)ADMINISTRAÇÃO - Marca: GENTE SEGURADORA
UN 1,00  0,0000 434,3037 434,30

Total do Fornecedor: 2.375,00

Catanduvas,   22   de  Novembro   de   2019.--------------------------------------------------------------------------ROSILENE VERDE BRUSTOLINMEMBRO TITULAR--------------------------------------------------------------------------MARTA ANGELA BORELLA MENEGATMEMBRO SUPLENTE
--------------------------------------------------------------------------LEANDRO GUERRAPregoeiro(a)--------------------------------------------------------------------------LEANDRO GUERRAMEMBRO TITULAR--------------------------------------------------------------------------PATRICIA MORAES DE SOUZAMEMBRO TITULAR



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE CATANDUVAS                           CNPJ:Rua Felipe SchmidtC.E.P.: 82.939.414/0001-4589670-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Catanduvas - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  86/2019 - PR 140/2019140/201907/11/2019Folha:  3/17 LOTE:  2GENTE SEGURADORA SA     (4360)5 Contratação de seguro total para veículo Nissan Livina S 1.6 V,ano 2014, uso comercial, placa MLY-5583, Chassi94DTAFL10EJ776754, Renavan 1002147570, com as seguintescoberturas mínimas:- Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de 05%da tabela;- RDF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00- RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00- RC damos morais: R$ 50.000,00- APP morte + invalidez p/ passageiro: R$ 30.000,00- DMH por passageiro: R$ 50.000,00- Assistência 24 horas em viagem, sem limite de KM;- Carro reserva: mínimo por 20 dias ou até que o veículo sejadevolvido, reparado e ou indenizado;- Seguro completo para quebra de vidros: incluindo faróis,lanternas e retrovisores; (Valor máximo da franquia para os vidros; R$ 130,00; faróis,lanternas e retrovisores: R$ 70,00)ASSISTÊNCIA SOCIAL - Marca: GENTE SEGURADORA

UN 1,00  0,0000 662,9909 662,99

6 Contratação de seguro total para veículo Fiat Uno Vivace 1.0 Evo,ano 2014, uso comercial, placa MLN-7992, Chassi9BD195102EO550950, Renavan 1000726867, com as seguintescoberturas mínimas:- Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de 05%da tabela;- RDF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00- RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00- RC damos morais: R$ 50.000,00- APP morte + invalidez p/ passageiro: R$ 30.000,00- DMH por passageiro: R$ 50.000,00- Assistência 24 horas em viagem, sem limite de KM;- Carro reserva: mínimo por 20 dias ou até que o veículo sejadevolvido, reparado e ou indenizado;- Seguro completo para quebra de vidros: incluindo faróis,lanternas e retrovisores; (Valor máximo da franquia para os vidros; R$ 130,00; faróis,lanternas e retrovisores: R$ 70,00)ASSISTÊNCIA SOCIAL - Marca: GENTE SEGURADORA
UN 1,00  0,0000 520,5899 520,59

7 Contratação de seguro total para veículo Ford KA Sedan SE 1.5,ano 2018, uso comercial, placa QIY-0495, Chassi9BFZH541718140863, Renavan 1154830990, com as seguintescoberturas mínimas:- Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de 05%da tabela;- RDF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00- RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00- RC damos morais: R$ 50.000,00- APP morte + invalidez p/ passageiro: R$ 30.000,00- DMH por passageiro: R$ 50.000,00- Assistência 24 horas em viagem, sem limite de KM;- Carro reserva: mínimo por 20 dias ou até que o veículo sejadevolvido, reparado e ou indenizado;- Seguro completo para quebra de vidros: incluindo faróis,lanternas e retrovisores; (Valor máximo da franquia para os vidros; R$ 130,00; faróis,lanternas e retrovisores: R$ 70,00)ASSISTÊNCIA SOCIAL - Marca: GENTE SEGURADORA
UN 1,00  0,0000   742,453 742,45

Catanduvas,   22   de  Novembro   de   2019.--------------------------------------------------------------------------ROSILENE VERDE BRUSTOLINMEMBRO TITULAR--------------------------------------------------------------------------MARTA ANGELA BORELLA MENEGATMEMBRO SUPLENTE
--------------------------------------------------------------------------LEANDRO GUERRAPregoeiro(a)--------------------------------------------------------------------------LEANDRO GUERRAMEMBRO TITULAR--------------------------------------------------------------------------PATRICIA MORAES DE SOUZAMEMBRO TITULAR



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE CATANDUVAS                           CNPJ:Rua Felipe SchmidtC.E.P.: 82.939.414/0001-4589670-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Catanduvas - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  86/2019 - PR 140/2019140/201907/11/2019Folha:  4/17 LOTE:  2GENTE SEGURADORA SA     (4360)8 Contratação de seguro total para veículo GM Onix1.4 MT LT, ano2018, uso comercial, placa QJG-5109, Chassi9BGKS48VOKG184408, Renavan 117037208, com as seguintescobertura mínimas:- Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de 05%da tabela;- RDF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00- RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00- RC damos morais: R$ 50.000,00- APP morte + invalidez p/ passageiro: R$ 30.000,00- DMH por passageiro: R$ 50.000,00- Assistência 24 horas em viagem, sem limite de KM;- Carro reserva: mínimo por 20 dias ou até que o veículo sejadevolvido, reparado e ou indenizado;- Seguro completo para quebra de vidros: incluindo faróis,lanternas e retrovisores; (Valor máximo da franquia para os vidros; R$ 130,00; faróis,lanternas e retrovisores: R$ 70,00)ASSISTÊNCIA SOCIAL - Marca: GENTE SEGURADORA

UN 1,00  0,0000 792,2507 792,25

9 Contratação de seguro total para  veículo VW Gol 1.0 MI, ano2012, uso comercial, placa MIW-7084,  Chassi93WAA05U7CT047905, Renavan 333755421, com as seguintescoberturas mínimas:- Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de 05%da tabela;- RDF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00- RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00- RC damos morais: R$ 50.000,00- APP morte + invalidez p/ passageiro: R$ 30.000,00- DMH por passageiro: R$ 50.000,00- Assistência 24 horas em viagem, sem limite de KM;- Carro reserva: mínimo por 20 dias ou até que o veículo sejadevolvido, reparado e ou indenizado;- Seguro completo para quebra de vidros: incluindo faróis,lanternas e retrovisores; (Valor máximo da franquia para os vidros; R$ 130,00; faróis,lanternas e retrovisores: R$ 70,00)ASSISTÊNCIA SOCIAL - Marca: GENTE SEGURADORA
UN 1,00  0,0000 396,7155 396,72

Total do Fornecedor: 3.115,00

Catanduvas,   22   de  Novembro   de   2019.--------------------------------------------------------------------------ROSILENE VERDE BRUSTOLINMEMBRO TITULAR--------------------------------------------------------------------------MARTA ANGELA BORELLA MENEGATMEMBRO SUPLENTE
--------------------------------------------------------------------------LEANDRO GUERRAPregoeiro(a)--------------------------------------------------------------------------LEANDRO GUERRAMEMBRO TITULAR--------------------------------------------------------------------------PATRICIA MORAES DE SOUZAMEMBRO TITULAR



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE CATANDUVAS                           CNPJ:Rua Felipe SchmidtC.E.P.: 82.939.414/0001-4589670-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Catanduvas - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  86/2019 - PR 140/2019140/201907/11/2019Folha:  5/17 LOTE:  3GENTE SEGURADORA SA     (4360)10 Contratação de seguro total para veículo Micro Ônibus Volare A6EscolarBus MWM Sprint, ano 2004, transporte escolar,capacidade 24 lugares, placa MEF-3122, chassi93PB22C2M4C012284, Renavan 824857240, com as seguintescoberturas mínimas:- Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de 05%da tabela;- RDF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00- RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00- RC damos morais: R$ 50.000,00- APP morte + invalidez p/ passageiro: R$ 30.000,00- DMH por passageiro: R$ 50.000,00- Assistência 24 horas em viagem, sem limite de KM;- Seguro completo para quebra de vidros: incluindo faróis,lanternas e retrovisores; (Valor máximo da franquia para os vidros; R$ 130,00; faróis,lanternas e retrovisores: R$ 70,00)EDUCAÇÃO - Marca: GENTE SEGURADORA

UN 1,00  0,0000 2.020,9228 2.020,92

11 Contratação de seguro total para veículo Micro Ônibus City Class70C17 HD 3.0 Turbo, ano 2012/2013, transporte escolar,capacidade 29 lugares, placa MKW-5936, Chassi93ZL70C01D8442178, Renavan 492404763, com as seguintescoberturas mínimas:- Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de 05%da tabela;- RDF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00- RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00- RC damos morais: R$ 50.000,00- APP morte + invalidez p/ passageiro: R$ 30.000,00- DMH por passageiro: R$ 50.000,00- Assistência 24 horas em viagem, sem limite de KM;- Seguro completo para quebra de vidros: incluindo faróis,lanternas e retrovisores; (Valor máximo da franquia para os vidros; R$ 130,00; faróis,lanternas e retrovisores: R$ 70,00)EDUCAÇÃO - Marca: GENTE SEGURADORA
UN 1,00  0,0000 2.577,6006 2.577,60

12 Contratação de seguro total para veículo Renault Master TCAMIC, ano 2018/2019, transporte escolar, capacidade 18 lugares,placa QJM-9417, Chassi 93YMAF4XEKJ27941, Renavan1164288137, com as seguintes coberturas mínimas:- Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de 05%da tabela;- RDF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00- RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00- RC damos morais: R$ 50.000,00- APP morte + invalidez p/ passageiro: R$ 30.000,00- DMH por passageiro: R$ 50.000,00- Assistência 24 horas em viagem, sem limite de KM;- Seguro completo para quebra de vidros: incluindo faróis,lanternas e retrovisores; (Valor máximo da franquia para os vidros; R$ 130,00; faróis,lanternas e retrovisores: R$ 70,00)EDUCAÇÃO - Marca: GENTE SEGURADORA
UN 1,00  0,0000 2.318,7966 2.318,80

Catanduvas,   22   de  Novembro   de   2019.--------------------------------------------------------------------------ROSILENE VERDE BRUSTOLINMEMBRO TITULAR--------------------------------------------------------------------------MARTA ANGELA BORELLA MENEGATMEMBRO SUPLENTE
--------------------------------------------------------------------------LEANDRO GUERRAPregoeiro(a)--------------------------------------------------------------------------LEANDRO GUERRAMEMBRO TITULAR--------------------------------------------------------------------------PATRICIA MORAES DE SOUZAMEMBRO TITULAR



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE CATANDUVAS                           CNPJ:Rua Felipe SchmidtC.E.P.: 82.939.414/0001-4589670-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Catanduvas - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  86/2019 - PR 140/2019140/201907/11/2019Folha:  6/17 LOTE:  3GENTE SEGURADORA SA     (4360)15 Contratação de seguro total para veículo VW Gol 1.0MI, ano2009/2010, uso comercial, placa MFP-6077, Chassi9BWAA05U8AT125167, Renavan 1121464300, com as seguintescoberturas mínimas:- Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de 05%da tabela;- RDF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00- RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00- RC damos morais: R$ 50.000,00- APP morte + invalidez p/ passageiro: R$ 30.000,00- DMH por passageiro: R$ 50.000,00- Assistência 24 horas em viagem, sem limite de KM;- Carro reserva: mínimo por 20 dias ou até que o veículo sejadevolvido, reparado e ou indenizado;- Seguro completo para quebra de vidros: incluindo faróis,lanternas e retrovisores; (Valor máximo da franquia para os vidros; R$ 130,00; faróis,lanternas e retrovisores: R$ 70,00)EDUCAÇÃO - Marca: GENTE SEGURADORA

UN 1,00  0,0000 797,6801 797,68

Total do Fornecedor: 7.715,00 LOTE:  4MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.     (91850)4 Contratação de seguto total para veículo VW Gol 1.0 MI, ano2013, uso comercial, placa MKQ-1262, Chassi9BWAA05U1DP507182, Renavan 121513688, com as seguintescobertura mínimas:- Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de 05%da tabela;- RDF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00- RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00- RC damos morais: R$ 50.000,00- APP morte + invalidez p/ passageiro: R$ 30.000,00- DMH por passageiro: R$ 50.000,00- Assistência 24 horas em viagem, sem limite de KM;- Carro reserva: mínimo por 20 dias ou até que o veículo sejadevolvido, reparado e ou indenizado;- Seguro completo para quebra de vidros: incluindo faróis,lanternas e retrovisores; (Valor máximo da franquia para os vidros; R$ 130,00; faróis,lanternas e retrovisores: R$ 70,00)SAÚDE - Marca: MAPFRE SEGUROS
UN 1,00  0,0000   509,154 509,15

Catanduvas,   22   de  Novembro   de   2019.--------------------------------------------------------------------------ROSILENE VERDE BRUSTOLINMEMBRO TITULAR--------------------------------------------------------------------------MARTA ANGELA BORELLA MENEGATMEMBRO SUPLENTE
--------------------------------------------------------------------------LEANDRO GUERRAPregoeiro(a)--------------------------------------------------------------------------LEANDRO GUERRAMEMBRO TITULAR--------------------------------------------------------------------------PATRICIA MORAES DE SOUZAMEMBRO TITULAR



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE CATANDUVAS                           CNPJ:Rua Felipe SchmidtC.E.P.: 82.939.414/0001-4589670-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Catanduvas - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  86/2019 - PR 140/2019140/201907/11/2019Folha:  7/17 LOTE:  4MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.     (91850)16 Contratação de seguro total para veículo Chery QQ 1.0 Look, ano2017/2018, uso comercial, placa QIW-9849, Chassi98RDB12BXJA002344, Renavan 1138292947, com as seguintescobertura mínimas:- Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de 05%da tabela;- RDF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00- RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00- RC damos morais: R$ 50.000,00- APP morte + invalidez p/ passageiro: R$ 30.000,00- DMH por passageiro: R$ 50.000,00- Assistência 24 horas em viagem, sem limite de KM;- Carro reserva: mínimo por 20 dias ou até que o veículo sejadevolvido, reparado e ou indenizado;- Seguro completo para quebra de vidros: incluindo faróis,lanternas e retrovisores; (Valor máximo da franquia para os vidros; R$ 130,00; faróis,lanternas e retrovisores: R$ 70,00)SAÚDE - Marca: MAPFRE SEGUROS

UN 1,00  0,0000 943,2615 943,26

17 Contratação de seguro total  para veículo  Chery QQ 1.0 Look,ano 2017/2018, uso comercial, placa QIJ-5618, Chassi98RDB12B3JA002332, Renavan 1121464300, com as seguintescoberturas mínimas:- Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de 05%da tabela;- RDF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00- RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00- RC damos morais: R$ 50.000,00- APP morte + invalidez p/ passageiro: R$ 30.000,00- DMH por passageiro: R$ 50.000,00- Assistência 24 horas em viagem, sem limite de KM;- Carro reserva: mínimo por 20 dias ou até que o veículo sejadevolvido, reparado e ou indenizado;- Seguro completo para quebra de vidros: incluindo faróis,lanternas e retrovisores; (Valor máximo da franquia para os vidros; R$ 130,00; faróis,lanternas e retrovisores: R$ 70,00)SAÚDE - Marca: MAPFRE SEGUROS
UN 1,00  0,0000 943,2615 943,26

18 Contratação de seguro total para veículo VW Voyage, ano 2017,uso comercial, placa QIJ-6003, Chassi 9BWDB45U9HT079330,Renavan 1116184424, com as seguintes coberturas mínimas:- Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de 05%da tabela;- RDF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00- RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00- RC damos morais: R$ 50.000,00- APP morte + invalidez p/ passageiro: R$ 30.000,00- DMH por passageiro: R$ 50.000,00- Assistência 24 horas em viagem, sem limite de KM;- Carro reserva: mínimo por 20 dias ou até que o veículo sejadevolvido, reparado e ou indenizado;- Seguro completo para quebra de vidros: incluindo faróis,lanternas e retrovisores; (Valor máximo da franquia para os vidros; R$ 130,00; faróis,lanternas e retrovisores: R$ 70,00)SAÚDE - Marca: MAPFRE SEGUROS
UN 1,00  0,0000 1.103,9029 1.103,90

Catanduvas,   22   de  Novembro   de   2019.--------------------------------------------------------------------------ROSILENE VERDE BRUSTOLINMEMBRO TITULAR--------------------------------------------------------------------------MARTA ANGELA BORELLA MENEGATMEMBRO SUPLENTE
--------------------------------------------------------------------------LEANDRO GUERRAPregoeiro(a)--------------------------------------------------------------------------LEANDRO GUERRAMEMBRO TITULAR--------------------------------------------------------------------------PATRICIA MORAES DE SOUZAMEMBRO TITULAR



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE CATANDUVAS                           CNPJ:Rua Felipe SchmidtC.E.P.: 82.939.414/0001-4589670-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Catanduvas - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  86/2019 - PR 140/2019140/201907/11/2019Folha:  8/17 LOTE:  4MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.     (91850)19 Contratação de seguro total para veículo VW Voyage Trendeline,ano 2017/2018, uso comercial, placa QII-4808, Chassi9BWDB45U3JT028914, Renavan 1131246052, com as seguintescoberturas mínimas:- Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de 05%da tabela;- RDF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00- RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00- RC damos morais: R$ 50.000,00- APP morte + invalidez p/ passageiro: R$ 30.000,00- DMH por passageiro: R$ 50.000,00- Assistência 24 horas em viagem, sem limite de KM;- Carro reserva: mínimo por 20 dias ou até que o veículo sejadevolvido, reparado e ou indenizado;- Seguro completo para quebra de vidros: incluindo faróis,lanternas e retrovisores; (Valor máximo da franquia para os vidros; R$ 130,00; faróis,lanternas e retrovisores: R$ 70,00)SAÚDE - Marca: MAPFRE SEGUROS

UN 1,00  0,0000 1.061,9496 1.061,95

20 Contratação de seguro total para veículo VW Voyage  Trendline,ano 2017/2018, uso comercial, placa QII-4988, Chassi9BWDB45U8JT038824, Renavan 1131250440, com as seguintescoberturas minimas:- Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de 05%da tabela;- RDF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00- RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00- RC damos morais: R$ 50.000,00- APP morte + invalidez p/ passageiro: R$ 30.000,00- DMH por passageiro: R$ 50.000,00- Assistência 24 horas em viagem, sem limite de KM;- Carro reserva: mínimo por 20 dias ou até que o veículo sejadevolvido, reparado e ou indenizado;- Seguro completo para quebra de vidros: incluindo faróis,lanternas e retrovisores; (Valor máximo da franquia para os vidros; R$ 130,00; faróis,lanternas e retrovisores: R$ 70,00)SAÚDE - Marca: MAPFRE SEGUROS
UN 1,00  0,0000 1.061,9496 1.061,95

21 Contratação de seguro total para veículo GM Spin LTZ 1.8 8V,ano 2015/2016, uso comercial, placa QHN-694, Chassi9BGJC75E0GB116930, Renavan 1054287047 com as seguintescoberturas mínimas:- Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de 05%da tabela;- RDF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00- RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00- RC damos morais: R$ 50.000,00- APP morte + invalidez p/ passageiro: R$ 30.000,00- DMH por passageiro: R$ 50.000,00- Assistência 24 horas em viagem, sem limite de KM;- Carro reserva: mínimo por 20 dias ou até que o veículo sejadevolvido, reparado e ou indenizado;- Seguro completo para quebra de vidros: incluindo faróis,lanternas e retrovisores; (Valor máximo da franquia para os vidros; R$ 130,00; faróis,lanternas e retrovisores: R$ 70,00)SAÚDE - Marca: MAPFRE SEGUROS
UN 1,00  0,0000 1.501,3511 1.501,35

Catanduvas,   22   de  Novembro   de   2019.--------------------------------------------------------------------------ROSILENE VERDE BRUSTOLINMEMBRO TITULAR--------------------------------------------------------------------------MARTA ANGELA BORELLA MENEGATMEMBRO SUPLENTE
--------------------------------------------------------------------------LEANDRO GUERRAPregoeiro(a)--------------------------------------------------------------------------LEANDRO GUERRAMEMBRO TITULAR--------------------------------------------------------------------------PATRICIA MORAES DE SOUZAMEMBRO TITULAR



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE CATANDUVAS                           CNPJ:Rua Felipe SchmidtC.E.P.: 82.939.414/0001-4589670-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Catanduvas - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  86/2019 - PR 140/2019140/201907/11/2019Folha:  9/17 LOTE:  4MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.     (91850)22 Contratação de seguro total para veiculo Renault LoganExpresson 1.6, ano 2015, uso comercial, placa QHP-1733,Chassi 93Y4SRD64FJ798295, Renavan 1050946178, com asseguintes coberturas mínimas:- Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de 05%da tabela;- RDF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00- RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00- RC damos morais: R$ 50.000,00- APP morte + invalidez p/ passageiro: R$ 30.000,00- DMH por passageiro: R$ 50.000,00- Assistência 24 horas em viagem, sem limite de KM;- Carro reserva: mínimo por 20 dias ou até que o veículo sejadevolvido, reparado e ou indenizado;- Seguro completo para quebra de vidros: incluindo faróis,lanternas e retrovisores; (Valor máximo da franquia para os vidros; R$ 130,00; faróis,lanternas e retrovisores: R$ 70,00)SAÚDE - Marca: MAPFRE SEGUROS

UN 1,00  0,0000 1.023,2825 1.023,28

23 Contratação de seguro total para veículo Renault Kangoo, ano2017/2018, uso comercial, placa QJD-8108, Chassi8AIFC2715J88247, Renavan 1162159763, com as seguintescoberturas mínimas:- Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de 05%da tabela;- RDF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00- RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00- RC damos morais: R$ 50.000,00- APP morte + invalidez p/ passageiro: R$ 30.000,00- DMH por passageiro: R$ 50.000,00- Assistência 24 horas em viagem, sem limite de KM;- Carro reserva: mínimo por 20 dias ou até que o veículo sejadevolvido, reparado e ou indenizado;- Seguro completo para quebra de vidros: incluindo faróis,lanternas e retrovisores; (Valor máximo da franquia para os vidros; R$ 130,00; faróis,lanternas e retrovisores: R$ 70,00)SAÚDE - Marca: MAPFRE SEGUROS
UN 1,00  0,0000 1.558,3378 1.558,34

24 Contratação de seguro total para veículo Citroen Jumper 2.3Furgão, ano 2014, uso ambulância, placa MMF-4077, Chassi935ZCWMNCE2132519, Renavan 1017405031, com asseguintes coberturas mínimas:- Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de 05%da tabela;- RDF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00- RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00- RC damos morais: R$ 50.000,00- APP morte + invalidez p/ passageiro: R$ 30.000,00- DMH por passageiro: R$ 50.000,00- Assistência 24 horas em viagem, sem limite de KM;- Carro reserva: mínimo por 20 dias ou até que o veículo sejadevolvido, reparado e ou indenizado;- Seguro completo para quebra de vidros: incluindo faróis,lanternas e retrovisores; (Valor máximo da franquia para os vidros; R$ 130,00; faróis,lanternas e retrovisores: R$ 70,00)SAÚDE - Marca: MAPFRE SEGUROS
UN 1,00  0,0000   1.946,786 1.946,79

Catanduvas,   22   de  Novembro   de   2019.--------------------------------------------------------------------------ROSILENE VERDE BRUSTOLINMEMBRO TITULAR--------------------------------------------------------------------------MARTA ANGELA BORELLA MENEGATMEMBRO SUPLENTE
--------------------------------------------------------------------------LEANDRO GUERRAPregoeiro(a)--------------------------------------------------------------------------LEANDRO GUERRAMEMBRO TITULAR--------------------------------------------------------------------------PATRICIA MORAES DE SOUZAMEMBRO TITULAR



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE CATANDUVAS                           CNPJ:Rua Felipe SchmidtC.E.P.: 82.939.414/0001-4589670-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Catanduvas - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  86/2019 - PR 140/2019140/201907/11/2019Folha:  10/17 LOTE:  4MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.     (91850)25 Contratação de seguro total para veículo VW Gol 1.0 MI, ano2013/2014, uso comercial, placa MLH-5497, Chassi9BWAA05UOEP109530, Renavan 588739006, com as seguintescoberturas mínimas:- Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de 05%da tabela;- RDF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00- RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00- RC damos morais: R$ 50.000,00- APP morte + invalidez p/ passageiro: R$ 30.000,00- DMH por passageiro: R$ 50.000,00- Assistência 24 horas em viagem, sem limite de KM;- Carro reserva: mínimo por 20 dias ou até que o veículo sejadevolvido, reparado e ou indenizado;- Seguro completo para quebra de vidros: incluindo faróis,lanternas e retrovisores; (Valor máximo da franquia para os vidros; R$ 130,00; faróis,lanternas e retrovisores: R$ 70,00)SAÚDE - Marca: MAPFRE SEGUROS

UN 1,00  0,0000 469,9776 469,98

29 Contratação de seguro total para veículo Peugeot Boxer 2.3Furgão, ano 2015, uso ambulância, placa QHM-9694, Chassi936ZCWMNCF2148513, renavan 1053923799, com as seguintescoberturas:- Casco 100% da tabela Fipe, com franquia máxima no valor de05% (cinco por cento)- RCF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00- RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00- RC danos morais: R$ 50.000,00- APP morte + invalidez p/ passageiro: R$ 30.000,00- DMH por passageiro: R$ 50.000,00- Asasistência 24 horas em viagem, sem limite de Km;- Carro reserva no modelo igual ou superior ao sinistrado -mínimo de 30 dias ou até que o veículo seja devolvido, reparadoe/ou indenizado;- Seguro completo para quebra de vidros;- Seguro quebra de vidros total, incluindo faróis, lanternas eretrovisores;Valor máximo da franquia para os vidros: R$ 130,00; faróis,lanternas e retrovisores: R$ 70,00. - Marca: MAPFRE SEGUROS

UN 1,00  0,0000   1.946,786 1.946,79

Total do Fornecedor: 14.070,00 LOTE:  5GENTE SEGURADORA SA     (4360)26 Contratação de seguro RCF (terceiros) para veículo Fiat UnoMille Fire Economy, ano 2005/2006,, uso comercial, placaIMT-7116, Chassi 9BD15822764767791, Renavan 868735205,com as seguintes coberturas mínimas:- RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00- RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00- RC danos morais: R$ 50.000,00- Assistência 24 horas em viagem- básico.FUNREBOM - Marca: GENTE SEGURADORA
UN 1,00  0,0000     339,13 339,13

Catanduvas,   22   de  Novembro   de   2019.--------------------------------------------------------------------------ROSILENE VERDE BRUSTOLINMEMBRO TITULAR--------------------------------------------------------------------------MARTA ANGELA BORELLA MENEGATMEMBRO SUPLENTE
--------------------------------------------------------------------------LEANDRO GUERRAPregoeiro(a)--------------------------------------------------------------------------LEANDRO GUERRAMEMBRO TITULAR--------------------------------------------------------------------------PATRICIA MORAES DE SOUZAMEMBRO TITULAR



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE CATANDUVAS                           CNPJ:Rua Felipe SchmidtC.E.P.: 82.939.414/0001-4589670-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Catanduvas - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  86/2019 - PR 140/2019140/201907/11/2019Folha:  11/17 LOTE:  5GENTE SEGURADORA SA     (4360)27 Contratação de seguro total para veículo Renault Symbol 1.6Privilege, ano 2011/2012, uso comercial, placa MJL-1361, Chassi8A1LBMC35CL902255, Renavan 450334902, com as seguintescoberturas mínimas:- Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de 05%da tabela;- RDF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00- RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00- RC damos morais: R$ 50.000,00- APP morte + invalidez p/ passageiro: R$ 30.000,00- DMH por passageiro: R$ 50.000,00- Assistência 24 horas em viagem, sem limite de KM;- Carro reserva: mínimo por 20 dias ou até que o veículo sejadevolvido, reparado e ou indenizado;- Seguro completo para quebra de vidros: incluindo faróis,lanternas e retrovisores; (Valor máximo da franquia para os vidros; R$ 130,00; faróis,lanternas e retrovisores: R$ 70,00)FUNREBOM - Marca: GENTE SEGURADORA

UN 1,00  0,0000 985,2186 985,22

28 Contratação de seguro RCF (terceiros) para veículos Ford Transit2.4 Van 350 TB, ano 2009, uso ambulância, placa MHR-8535,Chassi WF0XXXT8F9TT60533, Renavan 177347805, com asseguintes coberturas mínimas:- Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de 05%da tabela;- RDF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00- RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00- RC damos morais: R$ 50.000,00- APP morte + invalidez p/ passageiro: R$ 30.000,00- DMH por passageiro: R$ 50.000,00- Assistência 24 horas em viagem, sem limite de KM;- Carro reserva: mínimo por 20 dias ou até que o veículo sejadevolvido, reparado e ou indenizado;- Seguro completo para quebra de vidros: incluindo faróis,lanternas e retrovisores; (Valor máximo da franquia para os vidros; R$ 130,00; faróis,lanternas e retrovisores: R$ 70,00)FUNREBOM - Marca: GENTE SEGURADORA
UN 1,00  0,0000 451,4072 451,41

31 Contratação de seguro RCF (terceiros) para veículo MB 415Sprinter Furgão 2.2, ano 2014, uso ambulância, placa MMF-2215,chassi 8AC906633EE091603, Renavan1010178811, com asseguintes coberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00 "RC danos morais: R$ 50.000,00Assistência em viagem 24 horas - básico - Marca: GENTESEGURADORA
UN 1,00  0,0000 451,4072 451,41

Catanduvas,   22   de  Novembro   de   2019.--------------------------------------------------------------------------ROSILENE VERDE BRUSTOLINMEMBRO TITULAR--------------------------------------------------------------------------MARTA ANGELA BORELLA MENEGATMEMBRO SUPLENTE
--------------------------------------------------------------------------LEANDRO GUERRAPregoeiro(a)--------------------------------------------------------------------------LEANDRO GUERRAMEMBRO TITULAR--------------------------------------------------------------------------PATRICIA MORAES DE SOUZAMEMBRO TITULAR



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE CATANDUVAS                           CNPJ:Rua Felipe SchmidtC.E.P.: 82.939.414/0001-4589670-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Catanduvas - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  86/2019 - PR 140/2019140/201907/11/2019Folha:  12/17 LOTE:  5GENTE SEGURADORA SA     (4360)32 Contratação de seguro total para veículo Ford Cargo 1630, ano2002, uso comercial, placa MDW-8976, chassi9BFYTRNT12BB13764, Renavan 917178548, com as seguintescoberturas mínimas: "Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de 05%(cinco por cento) "RCF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00 "RC danos morais: R$ 50.000,00 "APP morte+ invalidez p/ passageiro: 30.000,00 "DMH por passageiro: R$ 50.000,00 "Assistência 24 horas em viagem, sem limite de km "Seguro completo para quebra de vidros "Seguro quebra de vidros total, inclui: incluindo faróis, lanternas eretrovisores(Valor máximo da franquia para os vidros: R$ 130,00; faróislanternas e retrovisores R$ 70,00) - Marca: GENTESEGURADORA

UN 1,00  0,0000 1.977,8282 1.977,83

Total do Fornecedor: 4.205,00 LOTE:  6GENTE SEGURADORA SA     (4360)33 Contratação de seguro total para veículo GM Celta 1.0, ano 2003,uso comercial, chassi 9GBRRD48X04G100075, Renavan811567419, placa MCN-1646, com as seguintes coberturasmínimas: "Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de 05%(cinco por cento) "RCF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00 "RC danos morais: R$ 50.000,00 "APP morte+ invalidez p/ passageiro: 30.000,00 "DMH por passageiro: R$ 50.000,00 "Assistência 24 horas em viagem, sem limite de km "Carro reserva no modelo igual ou superior ao sinistrado - mínimode 30 dias ou até que o veículo seja devolvido, reparado e/ouindenizado "Seguro completo para quebra de vidros "Seguro quebra de vidros total, inclui: incluindo faróis, lanternas eretrovisores(Valor máximo da franquia para os vidros: R$ 130,00; faróislanternas e retrovisores R$ 70,00) - Marca: GENTESEGURADORA

UN 1,00  0,0000     511,36 511,36

Catanduvas,   22   de  Novembro   de   2019.--------------------------------------------------------------------------ROSILENE VERDE BRUSTOLINMEMBRO TITULAR--------------------------------------------------------------------------MARTA ANGELA BORELLA MENEGATMEMBRO SUPLENTE
--------------------------------------------------------------------------LEANDRO GUERRAPregoeiro(a)--------------------------------------------------------------------------LEANDRO GUERRAMEMBRO TITULAR--------------------------------------------------------------------------PATRICIA MORAES DE SOUZAMEMBRO TITULAR



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE CATANDUVAS                           CNPJ:Rua Felipe SchmidtC.E.P.: 82.939.414/0001-4589670-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Catanduvas - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  86/2019 - PR 140/2019140/201907/11/2019Folha:  13/17 LOTE:  6GENTE SEGURADORA SA     (4360)34 Contratação de seguro total para veículo VW Saveiro 1.6Trendline 8V, ano 2017, uso comercial, chassi9BWKB45U5JPO43916, Renavan 1125578464, placa QIS-4766,com as seguintes coberturas mínimas: "Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de 05%(cinco por cento) "RCF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00 "RC danos morais: R$ 50.000,00 "APP morte+ invalidez p/ passageiro: 30.000,00 "DMH por passageiro: R$ 50.000,00 "Assistência 24 horas em viagem, sem limite de km "Carro reserva no modelo igual ou superior ao sinistrado - mínimode 30 dias ou até que o veículo seja devolvido, reparado e/ouindenizado "Seguro completo para quebra de vidros "Seguro quebra de vidros total, inclui: incluindo faróis, lanternas eretrovisores(Valor máximo da franquia para os vidros: R$ 130,00; faróislanternas e retrovisores R$ 70,00) - Marca: GENTESEGURADORA

UN 1,00  0,0000 862,1657 862,17

35 Contratação de seguro RCF (terceiros) para veículo Ford Cargo2629 6x4, ano 2017, uso comercial, chassi9BFZEANE8HBS64818, Renavan 1124359548, placa QIS-6955,com as seguintes coberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00 "RC danos morais: R$ 50.000,00Assistência em viagem 24 horas - básico - Marca: GENTESEGURADORA
UN 1,00  0,0000 467,4323 467,43

36 vContratação de seguro RCF (terceiros), para veículo Ford Cargo2428 TB 6x2, ano 2010, uso comercial, chassi9BFYCEJX2ABB52640, Renavan 214901416, placa MII-8254,com as seguintes coberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00 "RC danos morais: R$ 50.000,00Assistência em viagem 24 horas - básico - Marca: GENTESEGURADORA
UN 1,00  0,0000 467,3202 467,32

37 Contratação de seguro RCF (terceiros) para veículo VW 24.280Constellation 6x2 E5, ano 2013, caminhão basculante, chassi953658243DR350875, Renavan 1001148948, placa MCU-7230,com as seguintes coberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00 "RC danos morais: R$ 50.000,00Assistência em viagem 24 horas - básico - Marca: GENTESEGURADORA
UN 1,00  0,0000 467,3202 467,32

38 Contratação de seguro RCF (terceiros) para veículo MB L1313,ano 1982, caminhão basculante, chassi 34502112612555,Renavan 558114164, placa LWS-0386, com as seguintescoberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00 "RC danos morais: R$ 50.000,00Assistência em viagem 24 horas - básico - Marca: GENTESEGURADORA
UN 1,00  0,0000 497,6079 497,61

Catanduvas,   22   de  Novembro   de   2019.--------------------------------------------------------------------------ROSILENE VERDE BRUSTOLINMEMBRO TITULAR--------------------------------------------------------------------------MARTA ANGELA BORELLA MENEGATMEMBRO SUPLENTE
--------------------------------------------------------------------------LEANDRO GUERRAPregoeiro(a)--------------------------------------------------------------------------LEANDRO GUERRAMEMBRO TITULAR--------------------------------------------------------------------------PATRICIA MORAES DE SOUZAMEMBRO TITULAR



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE CATANDUVAS                           CNPJ:Rua Felipe SchmidtC.E.P.: 82.939.414/0001-4589670-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Catanduvas - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  86/2019 - PR 140/2019140/201907/11/2019Folha:  14/17 LOTE:  6GENTE SEGURADORA SA     (4360)39 Contratação de seguro RCF (terceiros) para veículo MB Atron2729 K 6x4, ano 2014, caminhão basculante, chassi9BM6933388EB961309, Renavan 1012582369, placa OKH-0615,com as seguintes coberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00 "RC danos morais: R$ 50.000,00Assistência em viagem 24 horas - básico - Marca: GENTESEGURADORA

UN 1,00  0,0000 497,6079 497,61
40 Contratação de seguro RCF (terceiros) para veículo Iveco Daily55C17E5 Tractor 6x4, ano 2017/2018, caminhão basculante,chassi 93ZE2HMH0J8932653, Renavan 114227912, placaQIZ-1681, com as seguintes coberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00 "RC danos morais: R$ 50.000,00Assistência em viagem 24 horas - básico - Marca: GENTESEGURADORA

UN 1,00  0,0000 474,8828 474,88
41 Contratação de seguro RCF (terceiros) para veículo Ford Cargo2629 6x4, ano 2018/2019, caminhão basculante, chassi9BFZEANE6KBS74321, Renavan 1167442978, placa QIJ-2158,com as seguintes coberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00 "RC danos morais: R$ 50.000,00Assistência em viagem 24 horas - básico - Marca: GENTESEGURADORA

UN 1,00  0,0000 497,6079 497,61
42 Contratação de seguro RCF (terceiros) para EscavadeiraHidráulica Hyundai PC 140, ano 2012, com as seguintescoberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00RC danos morais: R$ 50.000,00 - Marca: GENTESEGURADORA UN 1,00  0,0000 261,0477 261,05
43 Contratação de seguro RCF (terceiros) para EscavadeiraHidráulica XCMG 150, ano 2018, chassi XVG0150DAJPA10011,com as seguintes coberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corpoais a terceiros: R$ 300.000,00RC danos morais: R$ 50.000,00 - Marca: GENTESEGURADORA UN 1,00  0,0000 261,0477 261,05
44 Contratação de seguro RCF (terceiros) para MotoniveladoraXCMG 180, ano 2017,  com as seguintes coberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00RC danos morais: R$ 50.000,00 - Marca: GENTESEGURADORA UN 1,00  0,0000 261,0477 261,0545 Contratação de seguro RCF (terceiros) para Motoniveladora Case845 D, ano 2012, chassi HBZN0845EDAF03126,  com asseguintes coberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00RC danos morais: R$ 50.000,00 - Marca: GENTESEGURADORA UN 1,00  0,0000 261,0477 261,05

Catanduvas,   22   de  Novembro   de   2019.--------------------------------------------------------------------------ROSILENE VERDE BRUSTOLINMEMBRO TITULAR--------------------------------------------------------------------------MARTA ANGELA BORELLA MENEGATMEMBRO SUPLENTE
--------------------------------------------------------------------------LEANDRO GUERRAPregoeiro(a)--------------------------------------------------------------------------LEANDRO GUERRAMEMBRO TITULAR--------------------------------------------------------------------------PATRICIA MORAES DE SOUZAMEMBRO TITULAR



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE CATANDUVAS                           CNPJ:Rua Felipe SchmidtC.E.P.: 82.939.414/0001-4589670-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Catanduvas - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  86/2019 - PR 140/2019140/201907/11/2019Folha:  15/17 LOTE:  6GENTE SEGURADORA SA     (4360)46 Contratação de seguro RCF (terceiros) para Rolo CompactadorXCMG XS123BR, ano 2017, série 36566422,chassiXUGO1231THAE10008, com as seguintes coberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00RC danos morais: R$ 50.000,00 - Marca: GENTESEGURADORA UN 1,00  0,0000 261,0477 261,05

47 Contratação de seguro RCF (terceiros) para Rolo CompactadorVap 55, série 502039669, com as seguintes coberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00RC danos morais: R$ 50.000,00 - Marca: GENTESEGURADORA UN 1,00  0,0000 261,0477 261,0548 Contratação de seguro RCF (terceiros) para RetroescavadeiraNew Holland LB 110,  com as seguintes coberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00RC danos morais: R$ 50.000,00 - Marca: GENTESEGURADORA UN 1,00  0,0000 261,0477 261,0549 Contratação de seguro RCF (terceiros) para RetroescavadeiraJCB 3C, série 1790935, chassi 9B9214T44CBDT4935, com asseguintes coberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00RC danos morais: R$ 50.000,00 - Marca: GENTESEGURADORA UN 1,00  0,0000 261,0477 261,05
50 Contratação de seguro RCF (terceiros) para veículoRetroescavadeira Randon RD 406, ano 2018, chassi9AD406AQAJ0007131, com as seguintes coberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00RC danos morais: R$ 50.000,00 - Marca: GENTESEGURADORA UN 1,00  0,0000 261,0477 261,05
51 Contratação de seguro RCF (terceiros) para Pá CarregadeiraMichigan 55C, com as seguintes coberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00RC danos morais: R$ 50.000,00 - Marca: GENTESEGURADORA UN 1,00  0,0000 261,0477 261,0552 Contratação de seguro RCF (terceiros) para Pá CarregadeiraMichigan 75B, com as seguintes coberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00RC danos morais: R$ 50.000,00 - Marca: GENTESEGURADORA UN 1,00  0,0000 261,0477 261,0553 Contratação de seguro RCF (terceiros) para Mini carregadeiraCAT 236D, chassi CAT0236DLMPW00561, com as seguintescoberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00RC danos morais: R$ 50.000,00 - Marca: GENTESEGURADORA UN 1,00  0,0000 261,0477 261,05

Catanduvas,   22   de  Novembro   de   2019.--------------------------------------------------------------------------ROSILENE VERDE BRUSTOLINMEMBRO TITULAR--------------------------------------------------------------------------MARTA ANGELA BORELLA MENEGATMEMBRO SUPLENTE
--------------------------------------------------------------------------LEANDRO GUERRAPregoeiro(a)--------------------------------------------------------------------------LEANDRO GUERRAMEMBRO TITULAR--------------------------------------------------------------------------PATRICIA MORAES DE SOUZAMEMBRO TITULAR



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE CATANDUVAS                           CNPJ:Rua Felipe SchmidtC.E.P.: 82.939.414/0001-4589670-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Catanduvas - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  86/2019 - PR 140/2019140/201907/11/2019Folha:  16/17 LOTE:  6GENTE SEGURADORA SA     (4360)54 Contratação de seguro RCF (terceiros) para Trator AgrícolaMassey Ferguson, chassi ......, com as seguintes coberturasmínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00RC danos morais: R$ 50.000,00 - Marca: GENTESEGURADORA UN 1,00  0,0000 261,0477 261,05

55 Contratação de seguro RCF (terceiros) para Trator Agrícola JohnDeere 5085, com as seguintes coberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00RC danos morais: R$ 50.000,00 - Marca: GENTESEGURADORA UN 1,00  0,0000 261,0477 261,0556 Contratação de seguro RCF (terceiros) para Trator Agrícola JohnDeere 5605, chassi BM5605X09168, com as seguintes coberturasmínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00RC danos morais: R$ 50.000,00 - Marca: GENTESEGURADORA UN 1,00  0,0000 261,0477 261,05
57 Contratação de seguro RCF (terceiros) para Moto Yamaha YBR125, placa MBS-6994, chassi 9CGKE042030005615, com asseguintes coberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00RC danos morais: R$ 50.000,00 - Marca: GENTESEGURADORA UN 1,00  0,0000 182,8637 182,86
58 Contratação de seguro total para veículo Renault Clio Expression1.0 16V, ano 2016, uso comercial, chassi BA1BBB215GL479847,renavan 1098846815, placa QHX-8097, com as seguintescoberturas mínimas: "Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de 05%(cinco por cento) "RCF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00 "RC danos morais: R$ 50.000,00 "APP morte+ invalidez p/ passageiro: 30.000,00 "DMH por passageiro: R$ 50.000,00 "Assistência 24 horas em viagem, sem limite de km "Carro reserva no modelo igual ou superior ao sinistrado - mínimode 30 dias ou até que o veículo seja devolvido, reparado e/ouindenizado "Seguro completo para quebra de vidros "Seguro quebra de vidros total, inclui: incluindo faróis, lanternas eretrovisores(Valor máximo da franquia para os vidros: R$ 130,00; faróislanternas e retrovisores R$ 70,00) - Marca: GENTESEGURADORA

UN 1,00  0,0000 578,0831 578,08

Total do Fornecedor: 9.420,00
Catanduvas,   22   de  Novembro   de   2019.--------------------------------------------------------------------------ROSILENE VERDE BRUSTOLINMEMBRO TITULAR--------------------------------------------------------------------------MARTA ANGELA BORELLA MENEGATMEMBRO SUPLENTE

--------------------------------------------------------------------------LEANDRO GUERRAPregoeiro(a)--------------------------------------------------------------------------LEANDRO GUERRAMEMBRO TITULAR--------------------------------------------------------------------------PATRICIA MORAES DE SOUZAMEMBRO TITULAR



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE CATANDUVAS                           CNPJ:Rua Felipe SchmidtC.E.P.: 82.939.414/0001-4589670-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Catanduvas - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  86/2019 - PR 140/2019140/201907/11/2019Folha:  17/17 LOTE:  7GENTE SEGURADORA SA     (4360)13 Contratação de seguro RCO, para veículo Renault Master TCAMIC, ano 2018/2019, transporte escolar, capacidade de 18lugares, placa QJM-9417, Chassi 93YMAF4XEKJ527941,Renavan 1164288137, com a seguinte cobertura mínima:- RC danos materiais e corporais a transportados: R$ 1.539.804,00- Assistência 24 horas; guincho sem limite de km;EDUCAÇÃO - Marca: GENTE SEGURADORA UN 1,00  0,0000     1.396,81 1.396,81

14 Contratação de seguro RCO, para veículo Micro Ônibus VolareA6 EscolarBus MWM Sprint, ano 2004, transporte escolar,capacidade 24 lugares, placa MEF-3122, Chassi93PB22C2M4C012284, Renavan 824857240, com a seguintecobertura mínima:- RC danos materiais e corporais a transportados: R$ 3.079.608,00- Assistência 24 horas; guincho livre de km.EDUCAÇÃO - Marca: GENTE SEGURADORA UN 1,00  0,0000     1.983,95 1.983,95
30 Contratação de seguro RCO/DETER, para veíoculo PeugeotBoxer 2.3 Furgão, ano 2015, uso ambulância, placa QHM-9694,Chassi 936ZCWMNCF2148513, renavan 1053923799, com asseguintes coberturas:- RC danos materiais e corpoarais a transportados: R$1.539.804,00- Assistência 24 horas; guincho sem limite de km. - Marca:GENTE SEGURADORA UN 1,00  0,0000     1.396,81 1.396,81

Total do Fornecedor: 4.777,57Total Geral: 45.677,5702 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.042.3.3.90.00.00.00.00.00 (2),  2.040.3.3.90.00.00.00.00.00 (13),  2.004.3.3.90.00.00.00.00.00 (15),2.033.3.3.90.00.00.00.00.00 (17),  2.012.3.3.90.00.00.00.00.00 (44),  2.021.3.3.90.00.00.00.00.00 (65)

Catanduvas,   22   de  Novembro   de   2019.--------------------------------------------------------------------------ROSILENE VERDE BRUSTOLINMEMBRO TITULAR--------------------------------------------------------------------------MARTA ANGELA BORELLA MENEGATMEMBRO SUPLENTE
--------------------------------------------------------------------------LEANDRO GUERRAPregoeiro(a)--------------------------------------------------------------------------LEANDRO GUERRAMEMBRO TITULAR--------------------------------------------------------------------------PATRICIA MORAES DE SOUZAMEMBRO TITULAR


